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Akte/Band
Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds. - Katholische Jugendorganisation (KJS), 1994. -
Militärschiessverein Hallau, 1994. - Pfadi Kantonalverband Schaffhausen, 1994. - Pfadi
Schaffhausen, 1994. - Pistolenclub Neunkirch, 1994 und 1995. - Pistolenclub
Schleitheim, 1995. - Rheinischer Armbrustschützenverband, 1994. - Ruderclub
Schaffhausen, 1994 und 1995. - Karate Club Schaffhausen, 1994. - SAC Sektion Randen,
1994. - SATUS Kantonalverband, 1994. - SATUS Neuhausen, 1994. - Schaffhauser
Kantonaler Fussballverband, 1994. - Schaffhauser Kantonaler Leichtathletik-Verband,
1994. - Schützengesellschaft Siblingen, 1994. - Schützenverein Ramsen, 1994. -
Schützenverein Schleitheim, 1994. - Schützenverein Wilchingen-Osterfingen, 1994 und
1995. - ATB Kantonalverband Zürich Schaffhausen Umgebung, 1994. - Bob-Club
Schaffhausen, 1994. - CVJM Jungschar SH-Steig, 1994. - EGS Eislaufgemeinschaft
Schaffhausen, 1994. - Gemeinde Beggingen, 1994. - Handballclub Gelb-Schwarz, 1994. -
Handballverein St. Peter Schaffhausen, 1994. - Hornusser-Gesellschaft Schaffhausen,
1994. - Interessengemeinschaft Tennisanlage Mühlental, 1994. - Judo-Club
Schaffhausen, 1994. - Jungwacht/Blauring Schaffhausen, 1994. - Kadetten
Schaffhausen, 1994. - Kantonaler Frauenturnverband Schaffhausen, 1994. -
Kantonalturnverband Schaffhausen, 1994. - Kantonaler Lehrerturnverein Schaffhausen,
1994. - Kanu-Club Schaffhausen, 1994. - Schweizerischer Firmensportverband, 1994. -
Schwimmclub Schaffhausen, 1994. - Segelfluggruppe Schaffhausen, 1994. - Ski-Club
Neuhausen, 1995. - SLRG Sektion Schaffhausen, 1994. - Sportclub +GF+ Schaffhausen,
1994. - Sportclub Oberhallau, 1994. - Sportschützen Neuhausen, 1994. - Tennisclub
Beringen, 1994. - Tennisclub Herblingen, 1994. - Tennisclub Park, 1994. - Tennisclub
Schweizersbild, 1994. - Tennis-Vereinigung Schaffhausen, 1994. - Tischtennisclub
Neuhausen, 1994. - Volleyball Club Kanti Schaffhausen, 1994. - Volleyballclub
Neunkirch, 1994. - Zürcher Verband Katholischer Turnerinnen, 1994.
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Identifikation

Titel Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds. - Katholische Jugendorganisation (KJS), 1994. -
Militärschiessverein Hallau, 1994. - Pfadi Kantonalverband Schaffhausen, 1994. -
Pfadi Schaffhausen, 1994. - Pistolenclub Neunkirch, 1994 und 1995. - Pistolenclub
Schleitheim, 1995. - Rheinischer Armbrustschützenverband, 1994. - Ruderclub
Schaffhausen, 1994 und 1995. - Karate Club Schaffhausen, 1994. - SAC Sektion
Randen, 1994. - SATUS Kantonalverband, 1994. - SATUS Neuhausen, 1994. -
Schaffhauser Kantonaler Fussballverband, 1994. - Schaffhauser Kantonaler
Leichtathletik-Verband, 1994. - Schützengesellschaft Siblingen, 1994. -
Schützenverein Ramsen, 1994. - Schützenverein Schleitheim, 1994. -
Schützenverein Wilchingen-Osterfingen, 1994 und 1995. - ATB Kantonalverband
Zürich Schaffhausen Umgebung, 1994. - Bob-Club Schaffhausen, 1994. - CVJM
Jungschar SH-Steig, 1994. - EGS Eislaufgemeinschaft Schaffhausen, 1994. -
Gemeinde Beggingen, 1994. - Handballclub Gelb-Schwarz, 1994. - Handballverein
St. Peter Schaffhausen, 1994. - Hornusser-Gesellschaft Schaffhausen, 1994. -
Interessengemeinschaft Tennisanlage Mühlental, 1994. - Judo-Club Schaffhausen,
1994. - Jungwacht/Blauring Schaffhausen, 1994. - Kadetten Schaffhausen, 1994. -
Kantonaler Frauenturnverband Schaffhausen, 1994. - Kantonalturnverband
Schaffhausen, 1994. - Kantonaler Lehrerturnverein Schaffhausen, 1994. - Kanu-Club
Schaffhausen, 1994. - Schweizerischer Firmensportverband, 1994. - Schwimmclub
Schaffhausen, 1994. - Segelfluggruppe Schaffhausen, 1994. - Ski-Club Neuhausen,
1995. - SLRG Sektion Schaffhausen, 1994. - Sportclub +GF+ Schaffhausen, 1994. -
Sportclub Oberhallau, 1994. - Sportschützen Neuhausen, 1994. - Tennisclub
Beringen, 1994. - Tennisclub Herblingen, 1994. - Tennisclub Park, 1994. - Tennisclub
Schweizersbild, 1994. - Tennis-Vereinigung Schaffhausen, 1994. - Tischtennisclub
Neuhausen, 1994. - Volleyball Club Kanti Schaffhausen, 1994. - Volleyballclub
Neunkirch, 1994. - Zürcher Verband Katholischer Turnerinnen, 1994. 
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Inhalt und innere Ordnung
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Zugangs- und Benutzungsbestimmungen

Schutzfristdauer 50 

Physische Benutzbarkeit Gesuchspflichtig 

Schutzfrist 50 Jahre 


